

## 14. Proposition om stadgeändring

### Styrelsen föreslår Visitas föreningsstämma besluta

att genomföra en ändring av Visitas stadgar i enlighet med vad som framgår av propositionstexten.

### Bakgrund

Visitats verksamhet finansieras av dess medlemsföretag genom en årlig avgift som debiteras en gång på våren och en gång på hösten. Nivån för denna avgift beslutas av föreningsstämman och baseras på de inrapporterade utbetalda lönesummor från medlemsföretagen under det föregående året. Medlemsföretagen måste årligen rapportera in sina lönesummor för att säkerställa korrekt avgiftsberäkning. Om ett medlemsföretag rapporterar felaktiga lönesummor eller tidigare inrapporterade lönesummor blir inaktuella resulterar det i att företaget debiteras en felaktig medlemsavgift.

Mot bakgrund av att denna rapportering inte alltid sker korrekt föreslås en kompletterande punkt i Visitas stadgar för att nå en högre efterlevnad av rapporteringsskyldigheten och därigenom mer korrekta medlemsavgifter.

<b>Paragraf/ stycke</b>	<b>Nuvarande lydelse</b>	<b>Föreslagen lydelse</b>
<b>§ 12. Avgifter</b>	<p>Medlem i Visita ska erlägga av föreningsstämman fastställda avgifter till Visita och dess dotterbolag.</p> <p>Medlem i Visita ska också erlägga avgifter till Föreningen Svenskt Näringsliv i enlighet med Föreningen Svenskt Näringslivs stadgar.</p> <p>Styrelsen får bevilja tillfällig nedsättning av avgifterna till Visita och dess dotterbolag.</p> <p>Medlem med begränsat medlemskap enligt § 6 ska erlägga av styrelsen fastställda avgifter.</p>	<p>Medlem i Visita ska erlägga av föreningsstämman fastställda avgifter till Visita och dess dotterbolag.</p> <p>Medlem i Visita ska också erlägga avgifter till Föreningen Svenskt Näringsliv i enlighet med Föreningen Svenskt Näringslivs stadgar.</p> <p><b>Medlem i Visita ska årligen rapportera korrekta medlemsavgifter till Visita och Svenskt Näringsliv som underlag för avgiftsberäkningen.</b></p> <p>Styrelsen får bevilja tillfällig nedsättning av avgifterna till Visita och dess dotterbolag.</p> <p>Medlem med begränsat medlemskap enligt § 6 ska erlägga av styrelsen fastställda avgifter.</p>